que no concurran el día de matriculación y/o no abonen en tiempo y forma los aranceles de matrícula pierden 

automáticamente el derecho de inscripción, pasando el colegio a disponer libremente de las vacantes que se produzcan sin 

dar lugar a reclamos posteriores. El valor de la matrícula será de $ 110000 (ciento diez mil 00/100). 

5. CUOTAS MENSUALES: 

a. Por cuanto la contraprestación educativa es indivisible, los aranceles se establecen considerando toda la enseñanza a 

impartir en el año 2026. Por tanto se debe reconocer que la obligación de pago es única, aun cuando pueda cancelarse en